

Interpellation

Har den S-ledda majoriteten gjort en kovändning om riktlinjer för att motverka trångboddhet?

Torsdagen den 28 april debatterades en motion från Sverigedemokraterna som föreslog att det skulle införas ett maxtak för hur många som får bo i en lägenhet som hyrs ut av kommunfastigheter. Då avslog kommunfullmäktige motionen med Jimmy Jansson (S) i spetsen med följande motivering:

” I motionen förslås att Eskilstuna Kommunfastigheter AB i uthyrningspolicyn ska reglera antalet boende i en lägenhet. Det är inte dock möjligt, eftersom hyreslagen inte reglerar hur många som får bo i en lägenhet. Följaktligen kan en sådan reglering inte bli juridiskt bindande.”

Den S-ledda majoriteten får så klart säga nej till SD:s förslag i demokratisk ordning. Men det blir väldigt anmärkningsvärt när det visar sig att kommunfastigheter dryga månaden senare inför just ett maxtak för antal boende i deras uthyrningspolicy. Ännu värre blir det när Jimmy Jansson (S) under oktobers kommunfullmäktige försvarar kommunfastigheters beslut och dessutom anser att de agerat klokt.

Med anledning av detta vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande Jimmy Jansson (S) följande:

- Har den S-ledda majoriteten gjort en kovändning i frågan om maxtak för antal boende i en lägenhet?
- Om så är fallet, vad är det som föranlett detta?

För Sverigedemokraterna Eskilstuna

A handwritten signature in blue ink that reads "Kim Fredriksson".

Kim Fredriksson

§ 282

Interpellation - Har den s-ledda majoriteten gjort en kovändning om riktlinjer för att motverka trångboddhet? (KSKF/2016:606)

Beslut

Interpellationen får ställas.

Ärendebeskrivning

Kim Fredriksson (SD) har den 23 november 2016 lämnat in en interpellation – Har den s-ledda majoriteten gjort en kovändning om riktlinjer för att motverka trångboddhet?.

Interpellationen ställs till kommunstyrelsens ordförande Jimmy Jansson (S).

Beslutet skickas till:
Kim Fredriksson (SD)
Jimmy Jansson (S)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------